Mediante videoconferencia, a los 9 dias del mes de Agosto de 2024, siendo las 9:00 hs.
se retnen los miembros del Jurado Examinador de la mesa de examen del Concurso
Publico Titulos, Antecedentes y Oposicion, para el cargo de 1 Auxiliar Informético en la
Delegacion de Informética de la 3ra. Circunscripcion Judicial con sede en San Carlos de
Bariloche. Ellos son la Directora General de Sistemas, Ing. Miriam DAOUD, los Delegados
de Informatica de la 3ra. y 4ta. Circunscripcion Judicial, sres. Federico Girgenti y Mariano

Luengo respectivamente, con el objeto de proceder al analisis de los antecedentes que

ACTA SEGUN RESOLUCION 386/24 STJ

Andlisis de Antecedentes de los postulantes

cada postulante hizo llegar.

Los resultados del andlisis y las notas de los habilitados son:

APELLIDO/S

APOLONIO
CLADERA

BIAGINI
BLICHARSKI

CAMPOS

COUTADA

DE FILIPPIS
ESPINOSA
GARCIA

GER

HEFFNER
HERRERO HURRY
IGLESIAS

JULIO ALEJANDRO
LAZARTE

LOSA

MOGENSEN

MONGES

NOMBRE/S
AYELEN NAHIR

AGOSTINA

UBALDO FEDERICO
NICOLAS

JOSE ASIS
JUAN FRANCISCO

LEONARDO

LORENA

GONZALO EZEQUIEL
SYLVIA CAROLINA
EMILIA JANET

EMILIO NORBERTO
DIEGO HERNAN
RINCON Y GRANADOS
LUCAS MAURICIO
PATRICIO SERGIO

CRISTIAN GUSTAVO

LUCAS FABIAN

DNI

36740738

36294131

29115011
30582707
31977854

35363135

28223587

31870478

27457499

36343540

25402309

28746679

22269261

24262413

27388635

42448196

37763485

Habilitacion para
segunda etapa

No Habilitado - No cumple
requisito Minimos

No Habilitado - No alcanzé
Puntaje minimo

No Habilitado - No cumple
requisito Minimos

HABILITADO - 15 puntos

HABILITADO - 16 puntos

No Habilitado - No alcanzé

Puntaje minimo

No Habilitado - No Presentdé
documentacién

No Habilitado - No acredita
aportes

No Habilitado - No Presenté
documentacién

No Habilitado - No Presenté
documentacién

No Habilitado - No Present6
documentacion

No Habilitado - No alcanzé

Puntaje minimo

No Habilitado - No Presentd
documentacién

No Habilitado - No Presentd
documentacién

No Habilitado - No alcanzé

Puntaje minimo

No Habilitado - No alcanzé

Puntaje minimo

No Habilitado - No Presentd



documentacién
No Habilitado - No Presentdé

OSPITAL NICOLAS ANDRES 39866089 documentacion
No Habilitado - No Presentd
PONCE DIEGO EDUARDO 40101299 documentacion
PRICE GUSTAVO MARTIN 22743763 HABILITADO - 15 puntos
No Habilitado - No alcanzé
SCHEEL ARTIAGA | JOSE SEBASTIAN 33280274 Puntaje minimo
SORDA "
BALAGUER LAUTARO NICOLAS 35817499 HABILITADO - 19 puntos
No Habilitado - No Presenté
SUAREZ IVAN RENE 28412935 documentacion
No Habilitado - No alcanzé
VARELA ALEX GUSTAVO EDUARDO | 29583672 Puntaje minimo
VISCOMI ARIEL MARCELO 40143336 No Habilitado - No alcanzo

Puntaje minimo
WINTER TOSAR CHRISTIAN PABLO 25250727 HABILITADO - 20 puntos

No Habilitado - No Presentd

ZAPATA CARLOS GONZALO 39402769 g
documentacion

Siendo las 11:30 hs. se dio por terminado el acto labrandose la presente y

firmando los Sres. Miembros del Jurado Examinador para constancia.
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